
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 120,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 20,99 €

Apraksts
INJEKCIJAS POLIMĒRA PROFESIONĀLA AUGŠSTILBA PISTOLES MAKSTS.

“PUSH & FRONT” augšējā drošības sistēma izmanto šarnīra siksnu, kas
iedarbojas uz ieroča augšējo daļu, kuru var atbrīvot ar īkšķa kustību
uz leju un pēc tam uz priekšu.
"Front Stop” drošības sistēma, kas iedarbojas uz izmešanas atveri,
atbrīvojama ar sviras palīdzību, kas atrodas maciņa iekšpusē, tiek
darbināta ar īkšķi dabiskā aizmugures kustībā.
Stiprinājuma skrūve ieroča nostiprinājuma stingrības regulēšanai.
Stingrības līmenis III.
Augšstilba sistēma no polimēra ar modularitāti.
Augstumu un slīpumu var regulēt, izmantojot skrūves.
Viens jostas stiprinājums ar grozāmu sprādzi ērtai kustībai.
Rotējošo augšējo cilpu var noņemt, lai piestiprinātu maksti pie
jostas tieši uz augšstilba pagarinājuma un izmantotu pozīcijā High-
Thigh.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Elastīga augšstilbu siksna ar neslīdošām lentēm.
Uz pamatnes ir vieta papildus aksesuāriem ar rotējošo sistēmu.
Maksti var uzstādīt uz visām Vega Holster cilpām un komplektiem.
Modelis 04 — Glock 17/18/22/31/47
Pieejami pēc pieprasījuma ieročiem (lūdzu, pieprasiet atsevišķi):
Glock 19/22/23/25/32/45, H&K USP Comp., Sig Sauer P320 Full, M17, Sig
Sauer P320 Compact

Zīmola valsts un ražots Itālijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

